Kierunek Bezpieczenstwo wewnetrzne I stopnia

PROTOKOL EWALUACJI
Semestr letni 2022/2023

W semestrze letnim 2022/2023 zostata przeprowadzona ewaluacja zaje¢ na kierunku
Bezpieczenstwo wewnetrzne dotyczaca pracy wyktadowcow, pracy dziekanatu, biblioteki i
organizacji studiéw. Studenci mieli rowniez mozliwo$¢ oceny satysfakcji ze studiowania na
Akademii Medycznych i Spotecznych Nauk Stosowanych w Elblagu.

W badaniu wzi¢to udziat 20 studentéw kierunku ,,Bezpieczenstwo wewnetrze” I stopnia:
e semestr 6., stopien | (B6z).

Wszystkim studentom biorgcym udzial w badaniu bardzo dzigkujemy =za szczere i
konstruktywne odpowiedzi, stanowig one dla nas motywacj¢ do dalszej pracy.

Wyniki ewaluacji zaje¢ w semestrze letnim 2022/2023

Bezpieczenstwo wewnetrzne I stopien, semestr 6
Studentéw bioracych udzial w badaniu: 20

Przedmioty poddane ewaluacji:

Negocjacje i mediacje;

Ochrona oséb, mienia, obiektow i przestrzeni;
Podstawy detektywistyki;

Podstawy zarzadzania logistyka;

Policja 1 stuzby specjalne;

Polityka kryminalna i prawo karne wykonawcze;
Wspotpraca transgraniczna;

Zwalczanie terroryzmu;

Seminarium licencjackie.

Najwyzsze oceny nauczycieli
e dr Izabela S¢kowska - 5,0
e dr Jarostaw Zawrot - 5,0
e mgr inz. Zbigniew Tuszynski — 5,0

Najnizszy wynik — 4,6



Tabela 1. Wyniki ogodlne

Pytanie

Zajgcia prowadzone w sposob ciekawy

Okreslone wymagania egzaminacyjne/zaliczeniowe w oparciu o sylabus
Zajgcia rozpoczynaly si¢ i konczyly zawsze zgodnie z planem

Nauczyciel byt zyczliwy dla studenta, mozna byto z nim nawigza¢ kontakt
Nauczyciel korzystal z pomocy dydaktycznych i $rodkow audiowizualn.

Nauczyciel starat si¢ przekaza¢ elementy praktyczne

Odpowiedzi
Skala 1-5
,1” —najnizsza ocena
Y —najwyzsza ocena

4,63
4,65
4,94
4,62
4,79

4,75

Tabela 2. Ewaluacja pracy dziekanatu, biblioteki, organizacji zaj¢¢ oraz opinia na temat
satysfakcji ze studiowania na Akademii Medycznych 1 Spotecznych Nauk Stosowanych w

Elblagu

Pytanie

Ocena pracy dziekanatu
Ocena organizacji zajgc
Ocena satysfakcji studiowania na AMiSNS

Ocena pracy biblioteki

Tabela 3. Skala obecnos$ci
Skala obecnos$ci studentow
w zajeciach (w %)
Studia I stopnia, semestr
89,05 %

Odpowiedzi
Skala 1-5
,» 17 —najnizsza ocena
,»d —najwyzsza ocena

Studia | stopnia
4,7
4,05
3,95
4,95

B6z

1



